
                                令和５年４月吉日 

浜堤町内会２班 皆様 

 

            浜堤町内会２班集会のご案内 

 

平素から町内会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、例年行っておりました浜堤町内会２班集会ですが、昨年度は新型コロ

ナウイルス感染症拡大予防の観点から、開催を見送りました。今年度も未だ収

束が見えない中ではありますが、感染予防対策を徹底し、下記の日程により開

催いたします。 

ご多用とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

1. 期日    ………  令和５年５月２１日（日） 

2. 時間    ………  １５：００～ 

3. 場所    ………  吉井川ふれあいプラザ 

4. 主な内容  ………  今後の班長兼総代の選出および順番確認。 

           班長兼総代の選出にあたり、免除条件等の見直し。 

           その他お知らせ等。 

 

お気づきの点やご意見等、何でも皆様とお話が出来たらと思います。 

今後、より良い町内会・より参加しやすい町内会を築いていけますよう、皆様

で話し合い、納得できるように、有意義な会にしたいと思います。 

 

※ご出席の際、マスクの着用をお願いいたします。 

 

                       浜堤町内会２班 前班長 秋山 

                  （連絡先： ０９０－４１０７－６０９９ ） 

 

   


